Wieruszów, dnia 23.07.2010 r.
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dotyczy postępowania: dostawa (sprzedaż) paliw ciekłych: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego – 01/PK/2010 
W związku ze złożonymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamówienia pn. „Dostawa (sprzedaż) paliw ciekłych: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego – 01/PK/2010” zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  pod Nr ogłoszenia 191745-2010 udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy § 2 pkt 2 na proponowany: „Ceny za Produkty i usługi będą naliczane według cen obowiązujących na stacji, na której dokonano bezgotówkowej transakcji w dniu dokonania tejże transakcji Faktura wystawiona za dany okres rozliczeniowy będzie zawierać uśrednioną cenę za poszczególne Produkty oraz uśredniona cenę za poszczególne Usługi nabyte w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego przy użyciu Kart bezgotówkowych".
W zastosowaniu systemu kart bezgotówkowych podstawą do rozliczeń jest ilość zakupionego paliwa oraz pozostałych towarćw i usług zgodnie z cenami obowiązującymi na danej stacji "z pylonu" w dniu dokonania transakcji. Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na karty flotowe zamieszczamy w załączniku i zestawieniu do faktury. Wykonawca oświadcza, że ceny jednostkowe paliwa operatorów biorącycn udział w sieci będą zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W żadnym przypadku operator nie ma prawa do kształtowania cen jednostkowych w sposób prowadzący do zachwiania konkurencyjności oferty złożonej przez Wykonawcę.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu w umowie § 2 pkt 2.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 2 pkt 6 na proponowany: „za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy”

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu w umowie § 2 pkt 6.
Pytanie 3:
Czy istnieje możliwość doprecyzowanie zapisów w umowie § 3 pkt 2 na proponowany:
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.                  W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy, wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu w umowie § 3 pkt 2
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.
